
CITTA’ DI PIOVE DI SACCO
Provincia di Padova

COPIA  

SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 827
del 22-06-2021

Reg. Settore 145

Oggetto:CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,  PER  LA
COPERTURA  DI  N.  2  POSTI,  DI  CUI  1  RISERVATO  AGLI
INTERNI,   DI   ISTRUTTORE  DIRETTIVO  TECNICO
CATEGORIA  D - POSIZIONE ECONOMICA D1  -  A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO.  AMMISSIONE CANDIDATI.

VISTO il decreto del Sindaco n. 26 in data 24-12-2019 di conferimento incarico, al firmatario del 
presente atto, di Responsabile del Settore I – Affari generali - Contratti – Centrale Unica di 
Committenza – CED – Personale;

Visto il D. Lgs. 165/2001, e in particolare il capo III, titolo II;

Visto il DPR 487/1994

Viste le linee guida delle procedure concorsuali del Ministro per la semplificazione e la Pubblica 
Amministrazione del 24/04/2018;

Visto il vigente Regolamento comunale per l’attribuzione delle competenze ed il funzionamento 
degli organi e degli uffici del Comune di Piove di Sacco;

PREMESSO che:
• con  la propria determinazione  n.532 del  26.04.2021  è stato approvato il bando di concorso

pubblico per soli esami, per la copertura di n.2 posti, di cui 1 riservato agli interni, di  
Istruttore Direttivo Tecnico categoria D - posizione economica D 1i,  a tempo pieno  e 
indeterminato.

• il suddetto bando risulta essere stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4^ serie speciale 
Concorsi, all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente nel periodo dal 27.04.2021 al 
26.05.2021;

• risultano pervenute n.54 domande di partecipazione;

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione dei candidati in base alle 

Determinazione SETTORE I - AFF.GENER.-CONTRATTI-CUC-CED-PERSONALE n. 827 del 22-06-2021  - COMUNE PIOVE
DI SACCO



domande pervenute, che risultano tutte regolari;

DETERMINA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

2) di AMMETTERE, al concorso pubblico per soli esami, tutti i 54 candidati che hanno presentato 
domanda.

3) di dare atto che i candidati sono ammessi alla selezione con riserva di verifica dell’effettivo 
possesso dei requisiti richiesti e che in ogni momento della procedura, con provvedimento motivato,
potrà essere disposta l’esclusione dalla selezione per difetto dei requisiti prescritti. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso:
• Entro 60 giorni mediante ricorso presso il Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto;
• Entro 120 giorni mediante ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

Prota Francesca F.to TROMBONI LEONARDO


